
 � Ölkəmiz daha bir böyük idman yarışına ev sahibliyi 
edir. Bu axşam Bakının ən gözəl idman saraylarından 
biri olan Milli Gimnastika Arenasında 42-ci Ümumdünya 
Şahmat Olimpiadasının açılış mərasimi keçiriləcək və bütün 
şahmat aləmi iki həftə ərzində planetin ən parlaq zəka 
sahiblərindən ibarət komandaların gərgin mübarizəsini 
diqqət mərkəzində saxlayacaq. 

Azərbaycan  Olimpiadanı 
keçirmək hüququnu 2012-ci ildə 
qazanmışdır. Bu barədə qərar 
Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının 
(FİDE) həmin il İstanbulda keçiril-
miş baş məclisində qəbul olunmuş-
dur. 

Ölkəmizə belə yüksək eti-
mad göstərilməsi təsadüfi deyil. 
Azərbaycanda  şahmatın  yaxşı 
ənənələri vardır və onun inki-
şafı dövlətin daimi qayğısı ilə 

əhatə olunmuşdur. Bugünkü 
nailiyyətlərimizin arxasında isə  
hələ ötən əsrin yetmişinci illərində 
Azərbaycan KP MK-nın birinci 
katibi Heydər Əliyevin rəhbərliyi 
ilə bu sahədə həyata keçirilən  
böyük işlər dayanır. Respublika 
rəhbərinin təşəbbüsü ilə 1974-cü 
ildə Azərbaycan partiya fəalları 
yığıncağında respublikada bədən 
tərbiyəsi və idmanın vəziyyəti və 
onların daha da inkişaf etdirilməsi 
yolları müzakirə olunarkən şahmata 
da xüsusi diqqət yetirilmişdir. Məhz 
həmin yığıncaqdan dərhal sonra 
Azərbaycanın bütün guşələrində 
şahmat məktəbləri açıldı, yüzlərlə, 
minlərlə  uşaq və yeniyetmə 
təcrübəli mütəxəssislərin rəhbərliyi 
altında qədim və müdrik oyunun 
sirlərinə yiyələnməyə başladı. 

Ulu öndərin sonralar,  1998-ci 
ildə Azərbaycanın uşaq şahmatçı-
larına dövlət qayğısının artırılması 
haqqında imzaladığı iki sərəncamı 
da bu gün xüsusi qeyd etmək olar. 
İndi Heydər Əliyevin şah gedişləri 
kimi dəyərləndirə biləcəyimiz 
həmin sərəncamlar bu gün bütün 
dünyada adları hörmətlə çəkilən 
Şəhriyar Məmmədyarov,  Tey-
mur Rəcəbov, Eltac Səfərli, Rauf 
Məmmədov, Qədir Hüseynov və 
təəssüf ki, artıq həyatda olmayan 
Vüqar Həşimov kimi  gənc şahmat-
çıların inkişafına güclü təkan verdi. 

Hazırda respublikamız  şah-
matın ən yüksək səviyyədə inkişaf 
etdiyi ölkələrdən biri kimi böyük 
şöhrət qazanmışdır.  Azərbaycan 
şahmat məktəbinin yetirmələri istər 
uşaq və yeniyetmələr, istərsə də 
gənclər və böyüklər arasında bir 
çox mötəbər beynəlxalq yarışda, o 
cümlədən Avropa və dünya çempi-
onatlarında qalib və mükafatçılar 
sırasında olmuş, fəxri kürsüyə 

yüksəlmişlər. 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti İlham Əliyev də 42-ci 
Ümumdünya Şahmat Olimpia-
dasının iştirakçılarına 30 avqust 
2016-cı il tarixli məktubunda 
Azərbaycanda şahmatın inkişafını 
yüksək qiymətləndirmişdir: "Son 
illərdə şahmat üzrə dünya və Avro-
pa miqyaslı yüksək statusa malik 
yarışların ölkəmizin paytaxtı ilə 
yanaşı bölgələrində də baş tutması 

Azərbaycanın dünyanın şahmat 
mərkəzlərindən birinə çevrilməsi 
yolunda atılmış mühüm addımdır. 
İnanıram ki, bu Şahmat Olimpia-
dası da ölkəmizdə bu intellektual 
oyunun təbliğinə öz layiqli töhfəsini 
verəcəkdir.

Ümidvaram ki, 42-ci Ümum-
dünya Şahmat Olimpiadası bu 
qədim oyunun tarixinə yeni uğurlu 
səhifələr yazacaq, ölkələr arasında 
sülhün və əmin-amanlığın bərqərar 
olmasına xidmət göstərəcəkdir". 

Azərbaycan paytaxtında 
Ümumdünya Şahmat Olimpiadası 
hələ başlanmasa da, artıq ilk rekord 
müəyyən edilmişdir. Olimpiada-
da 176 ölkənin komandası iştirak 
edəcək. 

Azərbaycan  təşkilatçı ölkə kimi 
həm kişilərin, həm də qadınların 
turnirində üç komanda ilə çıxış 
edəcək. Qrossmeysterlərimizin 
birinci komandası Şəhriyar 
Məmmədyarov, Teymur Rəcəbov, 
Eltac Səfərli, Rauf Məmmədov və 
Arkadi Naydiçdən ibarət heyətlə 
mübarizə aparacaq. Komandanın 
kapitanı rusiyalı qrossmeyster 

Aleksey Dreyevdir. Təcrübəli 
mütəxəssis  Olimpiadanın mətbuat 
xidmətinə müsahibəsində  qeyd 
edib ki, Azərbaycan yığmasın-
da yüksək səviyyəli şahmatçılar 
toplaşıb. Belə komandada kapitan 
kimi çalışmaq adama böyük zövq 
verir. Azərbaycan yığmasının 
heyətində ənənəvi olaraq güclü 
şahmatçılar çıxış edirlər.  Mənim 
Azərbaycanın bütün şahmatçıları 
ilə yaxşı əlaqələrim var. Onların 
bəziləri ilə əvvəllər işləmişəm. 
Məsələn, ötən il Şəmkirdə Vüqar 
Həşimovun xatirəsinə həsr edilən 
turnirdə Şəhriyar Məmmədyarova 
kömək etmişəm. Əvvəlki illərdə 
Rauf Məmmədovla işləmişəm.  
Heyətində belə güclü şahmatçıların 
çıxış etdiyi komandaya rəhbərlik 
etmək xoşdur...

Şahmat pərəstişkarlarına 
məlum olduğu kimi, Azərbaycanın 
kişilərdən ibarət komandası dün-
yanın ən güclü komandalarından 
biri hesab olunur. Yığmamızın artıq 
iki dəfə Avropa çempionu adını 
qazanması  onun gücündən, yüksək 
ustalıq səviyyəsindən, hər hansı bir 
yarışda medallar uğrunda mübarizə 
aparmaq bacarığından xəbər verir.  
Dreyev də müsahibəsində bu 
məsələyə  toxunaraq bildirmişdir 
ki, Azərbaycan millisi kimi ko-
manda yalnız çempionluq uğrunda 
mübarizə aparmalıdır. Reytinqə 
görə Azərbaycan 42-ci Ümumdünya 
Şahmat Olimpiadasının dördüncü 
komandasıdır. Bu səbəbdən də 
qazanılacaq istənilən əyarlı medalı 
uğur hesab edəcəyik.  

Həqiqətən, şahmat aləmi 
Azərbaycan millisinin uğurları-
na biganə deyil. Onun bugünkü 
heyətinin üzvləri dünya və Avropa 
səviyyəli istər şəxsi, istərsə də ko-
manda yarışlarında layiqincə çıxış 
etmiş, Azərbaycanın dünyaya güclü 
bir şahmat ölkəsi kimi tanıdılması 
işinə öz töhfələrini vermişlər. 

Bunu da xüsusi vurğulamaq 
olar ki, son üç ildə Şəmkirdə Vüqar 
Həşimovun xatirəsinə həsr edilən 
beynəlxalq turnirdə norveçli dünya 
çempionu Maqnus Karlsen başda 
olmaqla, dünya şahmat elitasının 
ən görkəmli nümayəndələri böyük 
məmnuniyyətlə iştirak etmişlər. İlk 
iki xatirə turnirində baş mükafatı 
Karlsen qazanmış, bu il isə üçün-
cü yarışın qalibi  Məmmədyarov 
olmuşdur. 

Yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, 
Azərbaycan millisi (2705) reytinqə 
görə Ümumdünya Şahmat Olimpi-
adasının dördüncü komandasıdır. 
Siyahıda ilk üç yeri  Rusiya (2760; 
Vladimir Kramnik, Sergey Kar-
yakin, Aleksandr Qrişuk, Yevgeni 
Tomaşevski və Yan Nepomnyaşi), 
2740 əmsala malik ABŞ (Fabiano 

Karuana, Hikaru Nakamura, Uesli 
So, Rey Robson, Samuel Şenklend)  
və hazırkı olimpiya çempionu Çin 
komandası (2735- Van Yue, Li Çao, 
Din Lijen, Yuy Yanyi, İ.Vey) tutur-
lar.   Bu komandalarla yanaşı, Uk-
rayna (2668) və Fransanın (2678)  
medallar uğrunda mübarizədə fəal 
iştirakı gözlənilir. Polşa, Macarıs-
tan, Hollandiya, İspaniya, Kuba, 
Çexiya, Bolqarıstan komandaları 
da, şübhəsiz, Azərbaycan paytaxtına 
yüksək iddialarla gəlmişlər. 

Çıxışları maraqla gözlənilən 
daha bir komanda Norveçdir. Bu 
ilin noyabr ayında ABŞ-da dünya 
şahmat tacı uğrunda rusiyalı Sergey 
Karyaginlə matçda mübarizə apa-
racaq planetin bir nömrəli qross-
meysterinin başçılıq etdiyi komanda 
reytinqə görə siyahıda yalnız 17-ci 
yerdədir və onun medallara iddi-
açılar sırasında imkanları yüksək 
qiymətləndirilmir. Buna baxmaya-
raq, azərbaycanlı qədim və müdrik 
oyun pərəstişkarları dünya çempio-
nunun Bakıda növbəti görüşlərini, 
bu dəfə Ümumdünya Şahmat 
Olimpiadasında keçirəcəyi oyunları 
diqqətlə izləməyə hazırlaşırlar.

Burada xatırlatmaq yerinə düşər 
ki, 2014-cü ildə Maqnus Karlsenin 
vətəni  Norveçin Tromsö şəhərində 
keçirilmiş 40-cı Ümumdünya Şah-
mat Olimpiadasında Azərbaycanın 
kişilərdən ibarət komandası ilk 
yeddi turdan sonra lider olmuş, 
lakin son dörd raundda mövqeyini 
itirərək mükafatçılar üçlüyündən 
kənarda qalmışdır. Onda çempi-
on adını 19 xalla Çin komandası 
qazanmış, sonrakı dörd yeri tutan 
kollektivlər finişə 17 xalla çatmışdı-
lar. Nəticədə Macarıstan və Hindis-
tan əlavə göstəricilərə görə müvafiq 
surətdə bürünc və gümüş medallara 
sahib olmuş, Rusiya və Azərbaycan 
fəxri kürsüdən kənarda qalmışdı-

lar.  Deməli, müəyyən dərəcədə 
Azərbaycan komandasının bəxtinin 
gətirmədiyini demək olar. Amma 
güman edək ki, 42-ci Olimpiadada 
bəxt də, idman xoşbəxtliyi də bizim 
qrossmeysterlərin tərəfində olacaq, 
onlar yüz minlərlə pərəstişkarları 
qarşısında öz vəzifələrinin 
öhdəsindən şərəflə gələcəklər. İkiqat 
Avropa çempionu Ümumdünya 
Şahmat Olimpiadasının medalçısı 
olmağa da layiqdir. 

Qadınların turnirində Olim-
piadanın medallarına əsas 
namizədlər Çin , Rusiya, Ukray-
na, Gürcüstan komandaları hesab 
olunur. Azərbaycanın qadınlar-
dan ibarət birinci komandası 
da  məsul yarışa  səylə hazırlaş-
mışdır. Bu komandanın şərəfini 
Zeynəb Məmmədyarova, Günay 

Məmmədzadə, Aydan Höcətova, 
Gülnar Məmmədova və Nərmin Ka-
zımova qoruyacaqlar. Onlar koman-
danın kapitanı Fikrət Sideifzadənin 
rəhbərliyi ilə  Olimpiadaya səylə 
hazırlaşmışlar. Z.Məmmədyarova 
və rəfiqələri Ş.Məmmədyarov və 
onun dostlarının komandası kimi 
yüksək ad-san sahibi olmasa da, 
bu komanda da özünü ən yaxşı 
cəhətdən göstərib Ümumdünya Şah-
mat Olimpiadasını birinci onluqda 
başa vura bilər. 

Azərbaycan təşkilatçı ölkə kimi 
Olimpiadada hər iki turnirdə üç 
komanda ilə təmsil olunacaq. İkinci 
və üçüncü heyətlər belə formalaş-
dırılıb.

Kişilər, ikinci komanda-Qədir 
Hüseynov, Vasif Durarbəyli, Namiq 
Quliyev, Nicat Abbasov, Ülvi Baca-
rani. Komandanı yarışa Azərbaycan 
şahmat məktəbinin yetirməsi, keç-
miş bakılı, hazırda İsraildə yaşayan 
Emil Sutovski hazırlamışdır. 

Üçüncü komandanın isə heyəti 

belədir: Nail Bəşirli, Məhəmməd 
Muradlı, Vüqar Əsədli, Pərviz 
Qasımov, Abdulla Qədimbəyli. Baş 
məşqçi-Azər Mirzəyev.

Qadınlardan ibarət ikinci ko-
mandamız Türkan Məmmədyarova, 
Nərgiz Umudova, Xəyalə Abdulla, 
Ülviyyə Fətəliyeva və Nərmin 
Xələfovadan ibarət heyətlə çıxış 
edəcək. Komandanın baş məşqçisi 
Sərxan Quliyevdir. 

Üçüncü komandaya  Nərmin 
Məmmədova, Xanım Balacaye-
va, Gövhər Beydullayeva, Ayan 
Allahverdiyeva və Aynur Kətanova 
daxildirlər. Bu heyət Olimpiadada 
Rəsul İbrahimovun rəhbərliyi altın-
da çıxış edəcək. 

Əlbəttə, istər kişilərin, istərsə 
də qadınların yarışlarında milli 
komandamızın ehtiyat qüvvəsini 
sınaqdan çıxarmaq, təcrübə topla-
maq üçün yaxşı imkan yaranmışdır 
və bu imkandan səmərəli istifadə 

öz bəhrəsini verəcək.  Olimpiada 
sınaqları hər bir gənc şahmatçı üçün 
yaxşı məktəb olacaq. 

Olimpiadada həm kişilərin, həm 
də qadınların turniri İsveçrə sistemi 
üzrə keçirilib on bir turdan ibarət 
olacaq. Hər komandanın heyətinə 
dörd əsas və bir ehtiyat oyunçu 

daxildir. Birinci turun görüşləri 
sentyabrın 2-də keçiriləcək, sonun-
cu raund isə sentyabrın 13-nə təyin 
edilmişdir.  Sentyabrın 7-də koman-
dalar istirahət edəcəklər.  

Ümumdünya Şahmat Olimpi-
adasının baş hakimi Azərbaycan 
Şahmat Federasiyasının vitse-
prezidenti, beynəlxalq dərəcəli 
hakim Faiq Həsənovdur. O, 
müxtəlif illərdə dünyanın bir sıra 
ölkələrində mötəbər yarışlarda, o 
cümlədən məşhur Linares (İspani-
ya) turnirində  baş hakim vəzifəsini 
müvəffəqiyyətlə icra etmişdir. İndi 
isə bu rolda doğma Bakıda çıxış 
edəcək. 

Beləliklə, son bir ildə birinci 
Avropa Oyunları, "Formula"-1 kimi 
yarışları böyük müvəffəqiyyətlə 
keçirən Bakı indi də  Ümumdünya 
Şahmat Olimpiadasının iştirakçıları-
nı və qonaqlarını qəbul edir. Dünya-
nın 180-ə qədər ölkəsinin kişilərdən 
və qadınlardan ibarət komanda-
ları, planetin bütün şahmat elitası 
Azərbaycan paytaxtının qonağıdır. 
Milli Gimnastika Arenasında Olim-
piadanın təntənəli açılış mərasiminə  
bir neçə saat qalır. Sentyabrın 2-dən 
isə bütün nəzərlər "hadisə yerinə" -" 
“Baku Crystal Hall”-a yönələcək.

...Payız 2015-də planetin ən ma-
hir qrossmeysterləri Bakıya təşrif 
buyurmuşdular. Dünya kuboku 
turniri 128 rəqibi öz bayrağı altına 
toplamışdı. Bütün iştirakçıların 
və qonaqların zəngin təəssüratla 
ayrıldığı həmin yarışın Karya-
kinin (Rusiya) qələbəsi ilə başa 
çatdığını yəqin ki, unutmamısınız. 
Azərbaycan paytaxtında Dünya 
kuboku turnirinin əla təşkili haq-
qında söylənilən xoş sözlər də hələ 
xatirələrdə təzədir. Bu gün isə Bakı 
Ümumdünya Şahmat Olimpiadasına 
ev sahibliyi edir. FİDE-nin növbəti 
yüksək etimadı da şərəflə doğruldu-
lacaq.

Oqtay BAYRAMOV,  
Əfsanə BAYRAMQIZI,   

"Xalq qəzeti"

Dünyanın parlaq zəka sahibləri Bakıda
Azərbaycan paytaxtında 42-ci Ümumdünya Şahmat Olimpiadası starta hazırdır

42-ci Ümumdünya Şahmat Olimpiadasında 
iştirak etmək üçün 176 ölkə qeydiyyatdan keçib

 � Bakının ev sahibliyi etdiyi 42-ci Ümumdünya 
Şahmat Olimpiadasında iştirak etmək üçün 176 ölkə 
qeydiyyatdan keçib. Olimpiadada 181 kişi və 142 qadın 
komandası mübarizə aparacaq. Bu, iştirakçı ölkələrin 
sayına görə Olimpiada tarixində rekord göstərici sayılır. On 
bir turdan ibarət yarışlar sentyabrın 13-də yekunlaşacaq. 
Azərbaycan Olimpiadada üç kişi və üç qadın komandası ilə 
təmsil olunacaq. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu 
barədə Bakıda keçiriləcək 42-ci 
Ümumdünya Şahmat Olimpiadası 
ilə əlaqədar avqustun 31-də təşkil 
olunan yekun mətbuat konfransın-
da məlumat verilib. 

Mətbuat konfransında gənclər 
və idman naziri Azad Rəhimov, 
Azərbaycan Şahmat Federasiya-
sının prezidenti Elman Rüstəmov, 
Azərbaycan Şahmat Federasiya-
sının vitse-prezidentləri - Bakı 
Şahmat Olimpiadası Əməliyyat 
Komitəsinin direktoru Mahir 
Məmmədov və Olimpiadanın baş 
hakimi Faiq Həsənov çıxış edib, 
iştirakçıların suallarını cavablandı-
rıblar. 

Bakı Şahmat Olimpiadasının 
Təşkilat Komitəsinin sədri, Baş 
nazirin birinci müavini Yaqub Eyyu-
bov tədbirdə iştirak edib. 

Gənclər və idman naziri Azad 
Rəhimov Olimpiadaya hazırlıq 
prosesində Təşkilat Komitəsinin 
fəaliyyətini yüksək qiymətləndirib. 
Nazir əmin olduğunu bildirib ki, 
həm kişilər, həm də qadınlardan 
ibarət komandalarımız uğurla çıxış 
edərək yüksək nəticə göstərəcəklər. 
A.Rəhimov Olimpiadanın yüksək 

səviyyədə keçirilməsi üçün hər cür 
şəraitin yaradıldığını, təşkilati işlərin 
peşəkarlıqla həyata keçirildiyini vur-
ğulayıb. Nazir Bakı Şahmat Olim-
piadasının indiyədək Azərbaycanda 
keçirilən ən kütləvi yarış kimi tarixə 
düşəcəyini xüsusi qeyd edib. 

Bakı Şahmat Olimpiadası 
Əməliyyat Komitəsinin direktoru 
Mahir Məmmədov 2014-cü ilin 
fevralında Azərbaycan Prezidentinin 
sərəncamına əsasən, Olimpiadanın 
keçirilməsi üçün yaradılan Təşkilat 
Komitəsinin bütün prosesləri 
yüksək səviyyədə həyata keçirdiyini 

diqqətə çatdırıb. Qeyd edib ki, bütün 
aidiyyəti qurumların birgə fəaliyyəti 
nəticəsində “Baku Crystal Hall” 
bu mötəbər yarış üçün tam hazır 
vəziyyətə gətirilib. 

Qonaqların artıq Bakıya 
gəlmək üzrə olduqlarını deyən 
M.Məmmədov nümayəndə 

heyətlərinin ölkəmizə rahat gəlişi 
üçün dövlətimizin başçısının 
imzaladığı sərəncam sayəsində 
sadələşdirilmiş viza rejiminin tətbiq 
olunduğunu diqqətə çatdırıb. Bildiri-
lib ki, idmançıların təhlükəsizliyinin 
təmin olunması üçün bütün tədbirlər 
görülüb. Təşkilati işlərə 500-dək 
könüllü cəlb edilib. Olimpiadanın 
açılış mərasimi sentyabrın 1-də saat 
19:00-da Milli Gimnastika Are-
nasında başlayacaq. Yarışlara isə 
sentyabrın 2-də saat 15:00-da start 
veriləcək.

Azərbaycan Şahmat Federasi-

yasının prezidenti Elman Rüstəmov 
Bakının bu mötəbər yarışa tam hazır 
olduğunu vurğulayıb. Bildirib ki, 
Azərbaycanın yüksək səviyyədə ev 
sahibliyi edəcəyi yarış bu baxım-
dan olimpiadalar tarixində mühüm 
tədbirlərdən biri olacaq. 

Son illər Azərbaycanın mühüm 
beynəlxalq idman tədbirlərinin 
keçirildiyi ölkəyə çevrildiyini deyən 
E.Rüstəmov Olimpiadanın şahmat 
turnirləri arasında ən mötəbər yarış 
olduğunu qeyd edib. Həm kişi, 
həm də qadın şahmatçılarımızdan 
uğurlu nəticələr gözlədiyini deyən 
E.Rüstəmov bunun üçün idmançı-
larımızın yüksək hazırlıq prosesi 
keçdiklərini, təlim-məşq toplanışla-
rının təşkil olunduğunu, bu prosesə 
təcrübəli mütəxəssislərin cəlb olun-
duğunu diqqətə çatdırıb. E.Rüstəmov 
Olimpiadada iştirak edən şahmatçıla-
rımıza uğurlar arzulayıb. 

Olimpiadanın baş hakimi 
Faiq Həsənov mötəbər yarışda 
Azərbaycandan 30 hakimin iştirak 
edəcəyini bildirib. Diqqətə çat-
dırılıb ki, yarışa hazırlıqla bağlı 
azərbaycanlı hakimlər üçün müxtəlif 
seminarlar keçirilib. Sonuncu semi-
nar sentyabrın 1-də təşkil ediləcək. 

Sonra suallar cavablandırılıb. 
Ümumdünya Şahmat Olim-

piadasının işıqlandırılması üçün 
250-dən çox yerli və xarici media 
nümayəndəsi qeydiyyatdan keçib. 
Olimpiadanın keçirildiyi günlərdə 
Bakı həm də FİDE-nin növbəti 
konqresinə ev sahibliyi edəcək. 
Həmin konqresdə 183 ölkə təmsil 
olunacaq.

Bakıda “İdarəetmə elmi və mühəndislik 
idarəetməsi” mövzusunda  

X beynəlxalq konfrans keçirilir
 � Avqustun 31-də Bakıda “İdarəetmə elmi 

və mühəndislik idarəetməsi” (“ICMSEM 2016”) 
mövzusunda X beynəlxalq konfransın açılışı olub. 

Tədbir Elm və Mühəndislik 
İdarəetməsi Beynəlxalq Cəmiyyəti, 
Azərbaycan Respublikası Təhsil 
Nazirliyi, Rabitə və Yüksək Texno-
logiyalar Nazirliyi, Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyası, Azərbaycan 
Dövlət Neft və Sənaye Universiteti, 
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universi-
teti, Azərbaycan Texniki Universiteti 
və Çinin Siçuan Universiteti tərəfindən 
təşkil olunub. 

Azərbaycan, Çin, ABŞ, Ru-
siya, Yaponiya və dünyanın digər 
ölkələrindən alim və mütəxəssislərin 
iştirak etdikləri konfransın açılışında 
təhsil naziri Mikayıl Cabbarov çıxış 
edərək müasir müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin memarı və qurucusu 
ümummilli lider Heydər Əliyevin 
elmin, təhsilin inkişafına daim böyük 

önəm verdiyini, ulu öndərin ideyaları-
nın Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
qətiyyətlə həyata keçirildiyini bildirib. 

Ölkəmizdə təhsilin inkişa-
fı istiqamətində reallaşdırılan 
tədbirlərdən danışan nazir son illərdə 
müasir tələblərə cavab verən çox-
lu sayda məktəb binasının tikilib 
istifadəyə verildiyini, təhsil üçün 
bütün lazımi şəraitin yaradıldığını 
diqqətə çatdırıb. M.Cabbarov ölkələr 
arasında elm, təhsil əlaqələrinin 
genişləndirilməsinin əhəmiyyətindən 
bəhs edib.    

Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinə toxunan nazir 
ölkəmizin ərazisinin bir hissəsinin 
qəsbkar ermənilər tərəfindən zəbt 
olunduğunu xatırladıb.  

AMEA-nın prezidenti, akademik 

Akif Əlizadə Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin apardığı məqsədyönlü 
siyasətin uğurlu nəticələrindən danı-
şıb, ölkəmizdə qazanılan nailiyyətləri 
diqqətə çatdırıb. 

Müasir dünyada elmin, təhsilin 
mühüm rolundan, bu sahədə əldə 
olunan yüksək nailiyyətlərdən bəhs 
edən AMEA-nın prezidenti ölkəmizdə 
bu sahələrə xüsusi diqqət və qayğı 
göstərildiyini bildirib. 

AMEA-da səmərəli elmi 
tədqiqatlar aparıldığını söyləyən 
akademik A.Əlizadə bu konfransın 
əhəmiyyətli nəticələrinin olacağına 
əminliyini bildirib.    

Azərbaycan Dövlət İqtisad Uni-
versitetinin rektoru, professor Ədalət 
Muradov rəhbərlik etdiyi ali məktəbin 
fəaliyyəti, beynəlxalq əlaqələri barədə 
məlumat verib, təhsilin inkişafı üçün 
həyata keçirilən tədbirlərdən danışıb.

Rektor universitet menecmenti, 
onun fəaliyyəti ilə bağlı fikirlərini 
diqqətə çatdırıb. 

AMEA-nın həqiqi üzvü Asəf 
Hacıyev, Elm və Mühəndislik 
İdarəetməsi Beynəlxalq Cəmiyyətinin 
prezidenti Jiuping Xu beynəlxalq 
konfransın elmə, təhsilə töhfə 
verəcəyinə əminliklərini bildiriblər. 

Sonra mövzu ilə bağlı məruzələr 
dinlənilib, müzakirələr aparılıb.  

“İdarəetmə elmi və mühəndislik 
idarəetməsi” mövzusunda beynəlxalq 
konfrans 2007-ci ildən etibarən hər 
il dünyanın müxtəlif ölkələrində 
keçirilir. Bu il həmin konfransa MDB 
məkanında ilk dəfə olaraq Azərbaycan 
ev sahibliyi edir. 

Beynəlxalq konfrans sentyabrın 
1-də başa çatacaq. 

AZƏRTAC

1 sentyabr 2016-cı il, cümə axşamı4


